KOPFSACHE

DAMEN-HERREN-KINDER
FRISEUR

OFFNUNGSZEITEN Oktober 2025

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

29.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
02.10.2025
03.10.2025

06.10.2025
07.10.2025
08.10.2025
09.10.2025
10.10.2025

13.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
17.10.2025

20.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
23.10.2025
24.10.2025

27.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
31.10.2025

8:00-12:00 Uhr

8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr
8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr
geschlossen Urlaub
geschlossen Urlaub

geschlossen Urlaub
geschlossen Urlaub
geschlossen Urlaub
geschlossen Urlaub
geschlossen Urlaub

8:00-12:00 Uhr

8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr
8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr
9:00-12:00 & 14:00-19:00 Uhr
8.00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr

14:00-18:00 Uhr

8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr
8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr
9:00-12:00 & 14:00-19:00 Uhr
8:00-12:00 & 14:00-18:00 Uhr

geschlossen Urlaub Herbstferien
geschlossen Urlaub Herbstferien
geschlossen Urlaub Herbstferien
geschlossen Urlaub Herbstferien
geschlossen Urlaub Herbstferien

Samstag, Sonntag und Feiertag geschlossen

Terminvereinbarungen unter Tel.: 00436503401866 oder What's App




KOPFSACHE

DAMEN-HERREN-KINDER
FRISEUR

Offnungszeiten

ab November 2025 — bis 1.Mai 2026

Montag  geschlossen

Dienstag 8:00-12:00 & 14:00-18:00
Mittwoch  8:00-12:00 & 14:00-18:00
Donnerstag 9:00-12:00 & 14:00-19:00
Freitag 8:00-12:00 & 14:00-18:00

Samstag, Sonntag und Feiertag geschlossen
+zusatzliche individuelle Terminvereinbarungen auf Anfrage
Terminvereinbarungen unter Tel.: 00436503401866

oder What’s App

Ich freue mich auf eine schone Wintersaison
Mit freundlichen GriiRen

Doreen Walter, Salon Kopfsache Galtiir






